




			





					
            
                
                    
						                                
									                                            
												

	
		
			[image: ]		
	


                                            

										                                

							                                
									                                            
												
    
        	
O nás
	
Jak pomáháme
	
Média
	

Volná místa


	

Zapojím se


	

Daruji




    

                                            

										                                

							                                
									                                            
												
    
        		
		[image: search]		
		
	      	     
			
											
					
					Search			
				
  
			
	
		

				
		
		    

                                            

										                                            
												
            
                                
                        
                    
                                    
                        
                    
                                    
                        
                    
                                    
                        
                    
                        

                                                

										                                

							                    

                

            

				








    
        
                            
                    
                        [image: Site Logo]
                    
                

                        
                
                
                
            

        

    









	
	
		
							
					Kurzy
				

				
					
									

					

	


	
	

				
			
				
										
	Startuje kampaň Evropa pro zvířata
			
			[image: ]
		

		Lucie Kittlová10. 04. 2024tiskové zprávyComments are off for this post
	
		Organizace a široká veřejnost vyzývají kandidující do Evropského parlamentu k podpoře ochrany zvířatTisková zpráva z 08. 04. 2024 Přes 300

	

	více »

	Ministr Výborný odmítá ukončit týrání lišek a psů
			
			[image: ]
		

		Lucie Kittlová26. 02. 2024tiskové zprávyComments are off for this post
	
		Ministr Výborný odmítá ukončit týrání lišek a psů Bude spor o kruté a zbytečné norování řešit vláda? P r a

	

	více »

	Zimní vydání magazínu Za svobodná zvířata!
			
			[image: ]
		

		Lucie Kittlová26. 01. 2024MagazínComments are off for this post
	
		Nejnovější vydání našeho čtvrletního magazínu je tady! Čemu se v posledním vydání roku 2023 věnujeme? Jsou to hlavně klecové chovy,

	

	více »

	Staňte se zvířecím HRDINOU!
			
			[image: ]
		

		Lucie Kittlová20. 12. 2023NezařazenéComments are off for this post
	
		Jste to Vy a Vaše pravidelné dary, co mění osudy zvířat k lepšímu. Připojte se i Vy ke zvířecím Hrdinům.

	

	více »

	Konec testování kosmetiky na zvířatech v nedohlednu: Rozhodnutí Evropského soudu zákaz znemožňuje
			
			[image: ]
		

		Lucie Kittlová30. 11. 2023pokusy na zvířatech, tiskové zprávyComments are off for this post
	
		P r a h a, 30. listopadu 2023 – Spor u Tribunálu Soudního dvora EU dopadl v neprospěch německého výrobce

	

	více »

	Čtvrtina masa v EU se vyhodí, na vině jsou i klecové velkochovy. Evropská komise je slíbila ukončit, teď závazek ignoruje
			
			[image: ]
		

		Lucie Kittlová22. 11. 2023tiskové zprávyComments are off for this post
	
		P r a h a, 22. listopadu 2023 – Téměř čtvrtina masa v EU se vyhodí před konzumací. Zvířata tak

	

	více »

	Jste zvíře?
			
			[image: ]
		

		Lucie Kittlová10. 11. 2023NezařazenéComments are off for this post
	
		Tak to pro vás máme merch na míru!  Rozhodli jsme se připravit několik produktů, které nejen potěší vás či vaše

	

	více »

	Speciální vydání magazínu Za svobodná zvířata!
			
			[image: ]
		

		Lucie Kittlová10. 10. 2023MagazínComments are off for this post
	
		Třetí číslo magazínu Za svobodná zvířata je tu. A je opravdu speciální! Svoboda zvířat totiž slaví 30 let. Proto jsme

	

	více »

	Mezinárodní den závětí 13. 9.
			
			[image: ]
		

		Lucie Kittlová13. 09. 2023NezařazenéComments are off for this post
	
		Zůstaňte navždy v srdcích zvířat.❤️ Život je pomíjivý – to všichni víme. A ačkoliv může být pro někoho odchod ze

	

	více »

	Existuje kosmetika, která opravdu není testována na zvířatech?
			
			[image: ]
		

		Lucie Kittlová25. 08. 2023NezařazenéComments are off for this post
	
		V době, kdy se stále více zákazníků zajímá o etiku výroby, je poptávka po výrobcích bez krutosti vůči zvířatům vyšší

	

	více »
					
	
		Navigace pro příspěvky

		1
2
…
19


					
			


							
					
						
		
		Čerstvé novinky


			
					Startuje kampaň Evropa pro zvířata
									
	
					Ministr Výborný odmítá ukončit týrání lišek a psů
									
	
					Zimní vydání magazínu Za svobodná zvířata!
									
	
					Staňte se zvířecím HRDINOU!
									
	
					Konec testování kosmetiky na zvířatech v nedohlednu: Rozhodnutí Evropského soudu zákaz znemožňuje
									



		
					

				

			


		

	


	
		
						
				O nás



	Kdo jsme

Fotky z akcí

Kontakty

Výroční zprávy

Magazíny





			

			
				Jak pomáháme



	Cirkusy bez zvířat

Pomoc zvířatům na Ukrajině

Netestováno na zvířatech

Poradenství

Sekce na ochranu koček

Za Evropu bez kožešin

Za Evropu bez pokusů na zvířatech





			

			
				Zapojím se



	Daruji

		Darování ze závěti

Stanu se dobrovolníkem





			

			
				Ostatní



	
Média

FB TW IG YB





			



			
								
					Theme: Illdy.
				


				© Svoboda zvířat 2022 | Zásady ochrany osobních údajů 

			

		

	


	
	





















